confinamiento en patios de alimentación, por más de un mes continuado, un número igual o superior 
a: 

l.3.3 Tres mil (3.000) animales porcinos menores de veinticinco kilos (25 kg) o setecientos 
cincuenta (750) animales porcinos mayores de veinticinco kilos (25 kg); o 
l.3.4. Dos mil quinientas (2.500) unidades animales de ganado ovino o caprino. 

Hechos: 

• La actividad comenzó con la llegada de quien suscribe al lugar indicado en la hora y fecha señalada. 

• Se hizo llamados a viva voz y con silbidos, desde la vía pública, pese a que portón de acceso se encontraba